
  

 
Etický kodex essential college a všech organizací s ní spojených 

 

   
Etický kodex je závazný pro každého, kdo spolupracuje s essential college v jakékoliv 

formě. Etický kodex je sestaven proto, abys zlepšil své chování nejen vůči organizaci a 

kolegům, ale také proto, abys zlepšil chování vůči sobě samému. 

 

Hierarchie hodnot: 

• Organizace zdravě naplňující smysl své existence. 

• Tým podporující organizaci veškerým svým chováním. 

• Jednotlivec, který naplňuje smysl své existence v rolích, které si vybral. 

Prospěšně a loajálně se propojil s kolegy ve prospěch týmu i organizace. 

 

1. Každý den žiji vědomým životem a učím se ze svých rozhodnutí. 

2. Přijímám zodpovědnost za to, že zpravidla jediný svět, který mohu ovlivnit, je 

ten můj uvnitř. Pečuji o něj, protože je to posvátný chrám mé identity. 

3. Všechny své vztahy vytvářím zdravým způsobem a s důvěrou je každý den 

posiluji. 

4. Rozhoduji v rámci své zodpovědnosti. Chci-li znát názor druhého, předkládám 

mu úplný návrh s vysvětlením. 

5. Podporuji slabší.  

6. Jsem k druhému zdvořilý. Umím akceptovat odlišný názor. Podporuji druhého 

s případnou konkrétní zpětnou vazbou. 

7. Mluvím tak, jak se cítím – zdravě sdílím. 

8. Majetek essential college užívám s láskou a maximální hospodárností. 

9. Respektuji dress code essential college – nejen svým oblékáním, ale i 

vystupováním ji reprezentuji. 

10. Jednám v plném souladu s firemní kulturou a jejími hodnotami. 

"Vaše hodnoty působí jako magnet. Spoustu lidí přitahují a některé odpuzují." 

Petr Pacher 


